

Årsredovisning

SAFARIRESOR AB

Org.nr 556920-5486

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Khaled, Verkställande direktör
2023-03-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för SAFARIRESOR AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Båstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Safariresor bedriver försäljning av resor och konsultverksamhet inom resebranschen till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	33 262	4 926	5 898	18 073
Resultat efter finansiella poster	1 433	-284	-1 415	42
Balansomslutning	13 293	5 797	3 265	6 005
Soliditet (%)	11,3	4,2	3,6	18,6

Till följd av slopade restriktioner har resandet och därmed omsättningen haft en stor ökning under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 500	207 500	256 549	-284 432	242 117
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-284 432	284 432	0
		-207 500	207 500		0
Återbetalning aktieägartillskott			-174 760		-174 760
Årets resultat				1 433 222	1 433 222
Belopp vid årets utgång	62 500	0	4 857	1 433 222	1 500 579

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 234 206 kr (408 966 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 857
årets vinst	1 433 222
	1 438 079
disponeras så att i ny räkning överföres	1 438 079
	1 438 079

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		33 261 566	4 925 677
Övriga rörelseintäkter		527 338	535 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 788 904	5 461 188
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-28 361 936	-4 106 914
Övriga externa kostnader		-2 350 654	-573 149
Personalkostnader	2	-1 599 307	-875 521
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-8 994	-77 304
Övriga rörelsekostnader		-413 211	-33 567
Summa rörelsekostnader		-32 734 102	-5 666 455
Rörelseresultat		1 054 802	-205 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461 691	2 652
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 271	-81 817
Summa finansiella poster		378 420	-79 165
Resultat efter finansiella poster		1 433 222	-284 432
Resultat före skatt		1 433 222	-284 432
Årets resultat		1 433 222	-284 432

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	68 244
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	68 244
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	862 122	862 122
Summa finansiella anläggningstillgångar		862 122	862 122
Summa anläggningstillgångar		862 122	930 366
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		674 121	424 407
Fordringar hos koncernföretag		432 907	319 086
Övriga fordringar		96 571	115 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 481 150	1 448 702
Summa kortfristiga fordringar		8 684 749	2 308 029
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 745 888	2 559 051
Summa kassa och bank		3 745 888	2 559 051
Summa omsättningstillgångar		12 430 637	4 867 080
SUMMA TILLGÅNGAR		13 292 759	5 797 446

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		62 500	62 500
Summa bundet eget kapital		62 500	62 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 857	464 049
Årets resultat		1 433 222	-284 432
Summa fritt eget kapital		1 438 079	179 617
Summa eget kapital		1 500 579	242 117
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		453 125	1 511 212
Summa långfristiga skulder		453 125	1 511 212
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		325 000	263 788
Förskott från kunder		7 885 868	3 395 151
Leverantörsskulder		2 942 265	352 608
Övriga skulder		85 922	1 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	31 417
Summa kortfristiga skulder		11 339 055	4 044 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 292 759	5 797 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 492	386 492
Försäljningar/utrangeringar	-148 125	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 367	386 492
Ingående avskrivningar	-318 248	-240 944
Försäljningar/utrangeringar	88 875	0
Årets avskrivningar	-8 994	-77 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 367	-318 248
Utgående redovisat värde	0	68 244

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	862 122	781 585
Inköp	0	80 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	862 122	862 122
Utgående redovisat värde	862 122	862 122

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	868 560
	0	868 560

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 016 000	2 016 000
	2 016 000	2 016 000

Båstad

Joel Paulsson
Joel Paulsson
Ordförande
2023-03-15

Markus Imberg
Markus Imberg

2023-03-16

Josef Khaled
Josef Khaled
Verkställande direktör
2023-03-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-20

Weaudit Sweden AB

Isak Olofsson
Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
